



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 987 059 575  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NÆRA PURKERING AS  
Forretningsadresse: Moseviken  
2365 ÅSMARKA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Knut Reidar Buraas  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.06.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 31.03.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	1 901 627	1 857 604
Annen driftsinntekt	2	9 862 612	9 250 356
<b>Sum inntekter</b>		<b>11 764 239</b>	<b>11 107 960</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		5 742 384	6 451 007
Lønnskostnad	3	1 162 899	1 087 081
Avskrivning på varige driftsmidler	4	138 788	140 685
Annen driftskostnad		3 406 019	3 506 533
<b>Sum kostnader</b>		<b>10 450 090</b>	<b>11 185 306</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 314 148</b>	<b>-77 346</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 495	298
Annen finansinntekt		34 673	37 285
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>36 168</b>	<b>37 583</b>
Annen rentekostnad	5	12 412	25 843
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>12 412</b>	<b>25 843</b>
<b>Netto finans</b>		<b>23 756</b>	<b>11 740</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 337 905</b>	<b>-65 605</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6,7	294 645	-14 253
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 043 260</b>	<b>-51 352</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 043 260</b>	<b>-51 352</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>1 043 260</b>	<b>-51 352</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		15 000	27 160
Overføringer annen egenkapital	8	1 028 260	-78 512



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Sum overføringer og disponeringer		1 043 260	-51 352



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	4	539 400	624 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>539 400</b>	<b>624 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	41 925	62 049
Maskiner og anlegg	4	20 896	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4		32 965
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>62 821</b>	<b>95 013</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>602 221</b>	<b>719 013</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	5,9	5 343 304	4 435 928
<b>Sum varer</b>		<b>5 343 304</b>	<b>4 435 928</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		1 157 031	1 373 640
Andre fordringer		292 463	204 440
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 449 494</b>	<b>1 578 080</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre finansielle instrumenter		14 000	14 000
<b>Sum investeringer</b>		<b>14 000</b>	<b>14 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	779 032	40 384
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>779 032</b>	<b>40 384</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>7 585 830</b>	<b>6 068 392</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>8 188 051</b>	<b>6 787 405</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	11,12	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8,12	5 952 512	4 924 253
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>5 952 512</b>	<b>4 924 253</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>6 052 512</b>	<b>5 024 253</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6	417 435	275 577
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>417 435</b>	<b>275 577</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5		337 852
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>			<b>337 852</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>417 435</b>	<b>613 430</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5		95 977
Leverandørgjeld		1 293 061	823 398
Betalbar skatt		152 787	11 065
Skyldig offentlige avgifter		96 693	73 851
Utbytte	8	15 000	27 160
Annen kortsiktig gjeld		160 563	118 272
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 718 103</b>	<b>1 149 723</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 135 538</b>	<b>1 763 153</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>8 188 051</b>	<b>6 787 405</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 497338

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 987 059 575  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NÆRA PURKERING AS  
Forretningsadresse: Moseviken  
2365 ÅSMARKA

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Knut Reidar Buraas  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.06.2021

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 17.07.2021

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 987 059 575  
NÆRA PURKERING AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	1 901 627	1 857 604
Annen driftsinntekt	2	9 862 612	9 250 356
<b>Sum inntekter</b>		<b>11 764 239</b>	<b>11 107 960</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		5 742 384	6 451 007
Lønnskostnad	3	1 162 899	1 087 081
Avskrivning på varige driftsmidler	4	138 788	140 685
Annen driftskostnad		3 406 019	3 506 533
<b>Sum kostnader</b>		<b>10 450 090</b>	<b>11 185 306</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 314 148</b>	<b>-77 346</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 495	298
Annen finansinntekt		34 673	37 285
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>36 168</b>	<b>37 583</b>
Annen rentekostnad	5	12 412	25 843
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>12 412</b>	<b>25 843</b>
<b>Netto finans</b>		<b>23 756</b>	<b>11 740</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	6,7	294 645	-14 253
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 043 260</b>	<b>-51 352</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 043 260</b>	<b>-51 352</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>1 043 260</b>	<b>-51 352</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		15 000	27 160
Overføringer annen egenkapital	8	1 028 260	-78 512
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 043 260</b>	<b>-51 352</b>



Organisasjonsnr: 987 059 575  
NÆRA PURKERING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	4	539 400	624 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>539 400</b>	<b>624 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	41 925	62 049
Maskiner og anlegg	4	20 896	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4		32 965
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>62 821</b>	<b>95 013</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>602 221</b>	<b>719 013</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	5,9	5 343 304	4 435 928
<b>Sum varer</b>		<b>5 343 304</b>	<b>4 435 928</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		1 157 031	1 373 640
Andre fordringer		292 463	204 440
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 449 494</b>	<b>1 578 080</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre finansielle instrumenter		14 000	14 000
<b>Sum investeringer</b>		<b>14 000</b>	<b>14 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	779 032	40 384
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>779 032</b>	<b>40 384</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>7 585 830</b>	<b>6 068 392</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>8 188 051</b>	<b>6 787 405</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

**Egenkapital**  
**Innskutt egenkapital**



Selskapskapital	11,12	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8,12	5 952 512	4 924 253
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>5 952 512</b>	<b>4 924 253</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>6 052 512</b>	<b>5 024 253</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6	417 435	275 577
<b>Sum avsetninger for forpliktelseser</b>		<b>417 435</b>	<b>275 577</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5		337 852
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>			<b>337 852</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>417 435</b>	<b>613 430</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5		95 977
Leverandørgjeld		1 293 061	823 398
Betalbar skatt		152 787	11 065
Skyldig offentlige avgifter		96 693	73 851
Utbytte	8	15 000	27 160
Annen kortsiktig gjeld		160 563	118 272
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 718 103</b>	<b>1 149 723</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 135 538</b>	<b>1 763 153</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>8 188 051</b>	<b>6 787 405</b>



Organisasjonsnr: 987 059 575  
NÆRA PURKERING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100.00	1000.00	100000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Knut Reidar Buraas	100.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	100.00	100.00%

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	512220.00		

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
2.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



**Årsregnskap 2020  
for  
Næra Purkering AS**

**Foretaksnr. 987059575**



**Utarbeidet av:**

R2 Økonomi AS  
Autorisert regnskapsførerselskap  
Postboks 50  
2333 ROMEDAL  
Regnskapsførernummer 989816462



Næra Purkering AS

## Årsberetning 2020

### Virksomhetens art

Selskapet driver virksomhet i Åsmarka/Brøttum. Selskapets hovedområde er å være "nav" i en purkering, som har tilknyttet seg frittstående satelitter/enheter. Purkene leies ut etter inseminering og grisungene beholdes av satelittene, før purkene sendes tilbake til navet. Pr. 31.12.2020 har Næra Purkering AS tilknyttet seg 8 satelitter.

### Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift, og styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets utvikling, resultat og stilling pr 31.12.2020. Likviditetsmessig har situasjonen vært veldig tilfredsstillende gjennom året, og selskapet oppfyller sine betalingsforpliktelser.

Selskapet opparbeider seg inntekter på bakgrunn av purkeleie, slakt samt noe livdyrsalg, hvor priser og forutsetninger er priggitt hovedsamarbeidspartner Nortura SA.

Gjennomsnittlig leieinntekt pr. purke pr. pulje har i 2020 vært kr 4.473, for 2019 var den kr 4.325,-, for 2018 var den kr 4.328,-, for 2017 var den kr 4.425,- mens den for 2016 var kr 4.270,-. I starten på 2021 er leieprisene for purkene gjennomsnittlig kr 4.988,- og selskapets prognoser og signaler fra Nortura SA tilsier at prisene kommer til å være stabile gjennom året.

Krafforkostnaden har i år økt noe i forhold til tidligere års kostnad (kr 3,84 for 2020, kr 3,62 pr kg for 2019, kr 3,55 pr kg for 2018, kr 3,59 pr kg i 2017, kr 3,61 pr kg i 2016 og kr 3,47 pr kg i 2015).

Det antas at det ikke vil innebære økt risiko ved at virksomheten drives videre, og selskapets styre og ledelse har et våkent blikk over markedet og fremtidsutsiktene.

Selskapet leier driftsbygningen av Næra Eiendom AS. Leiekostnadene til Næra Eiendom AS er økt i forhold til det den har vært de siste årene, da selskapet leier et større areal til sin produksjon. Dette har styrket Næra Purkering AS sine forutsetninger om fortsatt drift, når selskapet også nå har alle rekrutteringspurkene under samme taket. Denne forventes å øke vesentlig ettersom det stilles større arealer til disposisjon for selskapets drift, dette gjelder hovedsakelig lokaliteter for egenrekruttering av ungpurker.

### Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i selskapet er relativt lavt ut i fra bransjen. Sykefraværet har ingen sammenheng med forhold rundt arbeidsplassen, og selskapet vil i 2020 fortsatt arbeide målrettet for å redusere sykefravær.

Det har i regnskapsåret ikke forekommet skader eller ulykker.

Gjennomsnittlig antall ansatte i regnskapsåret er 2 personer, herav 100% er menn.

Selskapets styre består av 2 personer, hvorav begge er menn.

### Miljørapport

Selskapet leier lokaler av Næra Eiendom AS, og det forutsettes i denne forbindelse at de leide lokale tilfredsstillende myndighetenes krav til forurensing.



Næra Purkering AS

## Årsberetning 2020

### Framtidig utvikling

Selskapet vil i likhet med 2020 være prisgitt prisene og markedet for svineproduksjon. Satelittene som er tilknyttet selskapet er kontraktsfestet, og driftsresultatene er stort sett gode mtp. smågrisproduksjonen og forholde tilknyttet denne. Prisene har økt endel det siste året som følge av Covid-19, og dens effekter på etterspørselen etter norsk svinekjøtt og redusert skyggeimport. Dette ser ut til å vedvare langt innover i 2021, og fremtidsutsiktene for norsk landbruk er således positive. Førkonseptet revideres stadig for å redusere kostnadene pr. førenhet.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

### Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 1 043 260:

Avsatt til ordinært utbytte	15 000
Overføring annen egenkapital	1 028 260
<b>Totalt</b>	<b>1 043 260</b>

ÅSMARKA den 26. april 2021

Knut Reidar Buraas  
Styrets leder/Daglig leder

Hans Petter Dobloug  
Styremedlem



Næra Purkering AS

## Resultatregnskap

	Note	2020	2019
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1	1 901 627	1 857 604
Annen driftsinntekt	2	9 862 612	9 250 357
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>11 764 239</b>	<b>11 107 960</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		5 742 384	6 451 007
Lønnskostnad	3	1 162 899	1 087 081
Avskrivning på varige driftsmidler	4	138 788	140 685
Annen driftskostnad		3 406 019	3 506 533
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>10 450 090</b>	<b>11 185 306</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>1 314 149</b>	<b>(77 346)</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		1 495	298
Annen finansinntekt		34 673	37 285
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>36 168</b>	<b>37 583</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad	5	12 412	25 843
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>12 412</b>	<b>25 843</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>23 756</b>	<b>11 740</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>1 337 905</b>	<b>(65 605)</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6,7	294 645	(14 253)
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>1 043 260</b>	<b>(51 352)</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>1 043 260</b>	<b>(51 352)</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt til ordinært utbytte		15 000	27 160
Overføringer annen egenkapital	8	1 028 260	(78 512)
<b>SUM OVERFØRINGER</b>		<b>1 043 260</b>	<b>(51 352)</b>



Næra Purkering AS

**Balanse pr. 31.12.2020**

	Note	31.12.2020	31.12.2019
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	4	539 400	624 000
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	41 925	62 049
Maskiner og anlegg	4	20 896	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	(0)	32 965
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>602 221</b>	<b>719 013</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	5,9	5 343 304	4 435 928
Kundefordringer		1 157 031	1 373 640
Andre fordringer		292 463	204 440
Andre finansielle instrumenter		14 000	14 000
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	779 032	40 384
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>7 585 830</b>	<b>6 068 392</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>8 188 051</b>	<b>6 787 405</b>



## Næra Purkering AS

## Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	11,12	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8,12	5 952 512	4 924 253
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>5 952 512</b>	<b>4 924 253</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>6 052 512</b>	<b>5 024 253</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	6	417 435	275 577
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>417 435</b>	<b>275 577</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	0	337 853
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>337 853</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	0	95 977
Leverandørgjeld		1 293 061	823 398
Betalbar skatt		152 787	11 065
Skyldig offentlige avgifter		96 693	73 851
Utbytte	8	15 000	27 160
Annen kortsiktig gjeld		160 563	118 272
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 718 103</b>	<b>1 149 723</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>8 188 051</b>	<b>6 787 405</b>

ÅSMARKA den 23. juni 2021

Knut Reidar Buraas  
Styrets leder/Daglig lederHans Petter Dobloug  
Styremedlem



Næra Purkering AS

## Noter 2020

### **Regnskapsprinsipper:**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

De regnskapsprinsipper som er gjengitt i regnskapslovens kap. 4 om grunnleggende prinsipper og god regnskapsskikk og kap. 5 om vurderingsregler er ikke gjengitt i denne innledende noten om regnskapsprinsipper dersom det ikke foreligger forhold ved regnskapsposten eller prinsippene og vurderingsreglene som fordrer en presisering (valgadgang mv).

Unntaksreglene i regnskapsloven for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt spesielt.

### **Presiseringer mht regnskapsprinsipper:**

#### **Inntekter**

Inntektsføring av varer skjer på leveringstidspunkt. Tjenester inntektsføres i takt med utførelse.

#### **Lagervurdering**

Ved beregning av anskaffelseskost for lager av kraftfôr, myse og potetrasp er FIFO-prinsippet brukt.

Husdyrene er regnskapsmessig vurdert til variabel tilvirkningskost i henhold til utarbeidede kalkyler, og er basert på selskapets reelle kostnader. Dyrene er videre inndelt i 3 dyregrupper ut i fra deres livsløp, og er verdsatt deretter.

Frem til og med 31.12.2017 var husdyrene verdsatt likt skatte- og regnskapsmessig og iht. Skattedirektoratets takseringsregler. Fra denne datoen brukes kun takseringsreglene til den skattemessige verdsettingen av husdyrene iht. "Forskrift om taksering av formues-, inntekts- og fradragsposter til bruk ved likningen for inntektsåret 2020" utgitt av Skattedirektoratet.

#### **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende uten fradrag for avsetning til påregnelig tap.

#### **Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesats 22% (skattesats for 2021) på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



Næra Purkering AS

## Noter 2020

### Note 1 - Hendelser etter balansedagen

Virkningen av hvilke effekter COVID-19 er ventet å medføre for selskapet er vurdert. På tidspunktet for avleggelse av årsregnskapet har ikke koronautbruddet påvirket selskapets drift i særlig grad. Risikoen i nærmeste fremtid kan øke, men etter styrets oppfatning så forventes det at COVID-19 ikke vil påvirke selskapets evne til fortsatt drift i vesentlig grad.

### Note 2 - Offentlige tilskudd

Selskapet har i 2020 mottatt kr 17.563,- i produksjonstilskudd og kr 83.400,- i avløsertilskudd fra Statens Landbruksforvaltning (SLF). Tilskuddet er inntektsført under andre driftsinntekter med fradrag på kr 6.000,- i bunnfradrag.

### Note 3 - Lønnskostnad

Gjennomsnittlig antall ansatte i regnskapsåret er 2 personer, herav 100% er menn. Styret består av 100% menn.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	949 170	885 136
Arbeidsgiveravgift	131 219	132 127
Pensjonskostnader	49 979	45 771
Andre lønnsrelaterte ytelser	32 532	24 047
<b>Totalt</b>	<b>1 162 899</b>	<b>1 087 081</b>

### Ytelser til ledende personer og revisor

Daglig leder	512.220
Andre ytelser til daglig leder inkl OTP	36.099
Styremedlemmer	0
Revisjonshonorar 2019 belastet i 2020	14.500
Revisjonshonorar 2020	10.000

Næra Purkering AS er pliktig å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.



## Næra Purkering AS

## Noter 2020

## Note 4 - Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.

	Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	846 000	140 867	135 501	226 108	1 348 475
+ Tilgang	0	0	21 996	0	21 996
- Avgang	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	846 000	140 867	157 497	226 108	1 370 471
Akk. av/nedskr. pr 1/1	222 000	78 818	135 501	193 143	629 462
+ Ordinære avskrivninger	84 600	20 124	1 100	32 965	138 788
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0	0	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	306 600	98 942	136 600	226 108	768 251
Balanseført verdi pr 31/12	539 400	41 925	20 896	0	602 221
Prosentstans for ord.avskr	10-10	14-14	20-20	10-20	

## Note 5 - Øvrig langsiktig gjeld

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12 i år kr 0,- og pr 31.12. i fjor kr 0,-.\*

Pantsettelsler	I år	I fjor
Gjeld med sikkerhet i pant*	0	337.853
Gjeld med sikkerhet i pant	0	0
<b>Sum pantsattelsler</b>	<b>0</b>	<b>337.853</b>

## Pantsatte eiendeler:

Personlig sikkerhet aksjonær	1.000.000	1.000.000
Varelager	5.343.304	4.435.928
<b>Sum pantsatte eiendeler</b>	<b>6.343.304</b>	<b>5.435.928</b>

\* Långiver, Nortura BA stiller med 2. prioritets sikkerhet ifm. utbetaling av lånet til Næra Purkering AS. Lånet er nedbetalt i sin helhet pr februar 2020.

Selskapet har en kassakreditt med limit på kr 1.000.000,-. Iht. avtale med selskapets bankforbindelsen DNB, vil den personlig sikkerheten bli fjernet mot pant i fordringer i april 2021.



Næra Purkering AS

**Noter 2020**

**Note 6 - Utsatt skatt**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-95 611	-72 227
+ Varebeholdning	1 993 047	1 324 850
<b>= Grunnlag utsatt skatt</b>	<b>1 897 436</b>	<b>1 252 623</b>
<b>Utsatt skatt</b>	<b>417 435</b>	<b>275 577</b>

Utsatt skatt er bokført iht. unntaksbestemmelsene for små- og mellomstore bedrifter.

**Note 7 - Skattekostnad på ordinært resultat**

Spesifikasjon av årets skattekostnad:	2020
Beregnet skatt av årets resultat	152 787
<b>= Sum betalbar skatt</b>	<b>152 787</b>
+ endring i utsatt skatt	141 858
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>294 645</b>
Betalbar skatt i balansen består av:	
Beregnet skatt av årets resultat	152 787
<b>= Betalbar skatt i balansen</b>	<b>152 787</b>

**Note 8 - Disponering og utbytte**

Avsatt til ordinært utbytte	15 000
Overføring annen egenkapital	1 028 260
<b>Totalt</b>	<b>1 043 260</b>

**Note 9 - Varer**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
1450 Beholdning, griser	5 233 647	4 332 250
1460 Varebeholdning, kraftfor	104 311	91 948
1461 Varebeholdning, myse	4 896	11 730
1462 Varebeholdning, potetmasse	450	0
<b>Sum Varer</b>	<b>5 343 304</b>	<b>4 435 928</b>

Beholdningen av buskap består av 1.443 purker som er klassifisert iht. note 1.



Næra Purkering AS

## Noter 2020

### Note 10 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 56 843 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 40 384.

### Note 11 - Aksjekapital

Selskapet har 100 aksjer hver pålydende kr 1 000, samlet aksjekapital utgjør kr 100 000. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Selskapets aksjeeiere er:

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Funksjon
Knut Reidar Buraas	100	Daglig leder/styreleder

### Note 12 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1. Pr 1.1. (*)	100 000	0	4 924 253	5 024 253
+Fra årets resultat			1 028 260	1 028 260
<b>Pr 31.12.</b>	<b>100 000</b>	<b>0</b>	<b>5 952 512</b>	<b>6 052 512</b>



Næra Purkering AS

## Noter 2020

### Protokoll for ORDINÆR GENERALFORSAMLING Næra Purkering AS

Organisasjonsnummer: 987 059 575

Den 25. juni 2021 ble ordinær generalforsamling i Næra Purkering AS avholdt på Moseviken i Åsmarka i Ringsaker kommune.

Tilstede var:

- \* Knut Reidar Buraas, representerte 100% av aksjekapitalen
- \* Hans Petter Dobloug, styremedlem uten stemmerett

100% av aksjekapitalen var dermed representert. Generalforsamlingen ble åpnet av styrets leder.

#### Til behandling forelå:

1. Godkjenning av innkalling og fullmakter
2. Valg av møteleder, og person(er) til å undertegne protokollen
3. Årsberetning
4. Fastsettelse av resultatregnskap og balanse samt anvendelse av overskudd
5. Fastsettelse av godtgjørelse til styret og revisor
6. Valg av styre

#### Følgende beslutninger ble truffet:

1. Det fremkom ingen bemerkninger til innkallingen og generalforsamlingen ble erklært for lovlig satt.
2. Knut Reidar Buraas ble valgt til møteleder. Som protokollfører ble Hans Petter Dobloug valgt, som sammen med møteleder ble valgt til å undertegne protokollen.
3. Årsberetningen ble gjennomgått og det var ingen innvendinger til denne.
4. Det fremlagte resultatregnskapet og balanse herunder forslag til disponeringer til årsresultat, ble fastsatt som selskapets regnskap for 2020. Utbyttet ble besluttet til kr 150,- pr. aksje for 2020.
5. Styret er ikke godtgjort med styrehonorar for 2020. Revisors honorar godkjennes etter regning.
6. Generalforsamlingen vedtok enstemmig gjenvalg av styret.

Åsmarka, 25. juni 2021

Knut Reidar Buraas  
Styrets leder og daglig leder

Hans Petter Dobloug  
Styremedlem



Til generalforsamlingen i Næra Purkering AS
